29,45     ORA  (diconsi uro ventinove/45)

Operaio Qualificato (A2)

PREZZO D’APPLICAZIONE €. 27,40     ORA  (diconsi Euro ventisette/40 )

Operaio Comune (A3).

PREZZO D’APPLICAZIONE €. 24,85        ORA (diconsi Euro ventiquattro/85)

Escavatore (B1).

PREZZO D’APPLICAZIONE €. 108,00     ORA (diconsi Euro centootto/00 )

Mini Escavatore o Bob Cat (B1).

PREZZO D’APPLICAZIONE €.  56,00  ORA (diconsi Euro cinquantasei/00 )

Pala Meccanica (B2).

PREZZO D’APPLICAZIONE €. 87,60       ORA (diconsi Euro ottantasette/60 )

Mini Pala Meccanica o Bob Cat (B2).

PREZZO D’APPLICAZIONE €.